commendata est, et ubi	<b>legitur</b>	: Deus spiritus est, et	CD, 13/ 24
non pnoen, sicut ibi	<b>legitur</b>	, sed pneuma posuisset, nec	CD, 13/ 24
hoc quoque loco, ubi	<b>legitur</b>	: Omnia quae habent spiritum	CD, 13/ 24
homines significantur, sive ubi	<b>legitur</b>	: Ex operibus legis non	CD, 14/ 4
latinum translatum est, non	<b>legitur</b>	bona, sed: Quaecumque vultis	CD, 14/ 8
in Scripturis etiam paenituisse	<b>legitur</b>	Deum), iuxta id dicitur	CD, 14/ 11
imposuit, et de illa	<b>legitur</b>	: Vidit mulier quia bonum	CD, 14/ 17
alii Scripturas divinas, ubi	<b>legitur</b>	post peccatum puduisse nuditatis	CD, 14/ 21
quia et secundum animam	<b>legitur</b>	tale aliquid dictum: Multiplicabis	CD, 14/ 21
semper cum in ea	<b>legitur</b>	factos hominum fuisse conceptus	CD, 15/ 8
eum genuit, septingentos vixisse	<b>legitur</b>	in nostris, octingentos vero	CD, 15/ 10
reperiatur, apud Hebraeos septuaginta	<b>legitur</b>	fuisse, quando genuit Maleleel	CD, 15/ 12
diluvium. Cur ergo ibi	<b>legitur</b>	: Et aqua diluvii facta	CD, 15/ 14
in fine diluvii ita	<b>legitur</b>	: Et sedit arca in	CD, 15/ 14
dixisset Adam, quod dixisse	<b>legitur</b>	: Adquisivi hominem per Deum	CD, 15/ 15
quidem etiam de ipso	<b>legitur</b>	: Et genuit filios et	CD, 15/ 15
fuisset egressus, hostias Deo	<b>legitur</b>	immolasse. De qua re	CD, 15/ 16
genita nominatur. Sic enim	<b>legitur</b>	: Mathusael genuit Lamech; et	CD, 15/ 17
enim omnis, sicut alibi	<b>legitur</b>	, qui spem suam ponit	CD, 15/ 18
quam requirimus. Sic enim	<b>legitur</b>	: Et Sem natus est	CD, 16/ 3
verba sunt, et hoc	<b>legitur</b>	: Nonne cognoscent omnes, qui	CD, 16/ 10
exerceretur intentio. Cum enim	<b>legitur</b>	unam fuisse linguam primitus	CD, 16/ 11
vixerit Thara, quoniam non	<b>legitur</b>	quoto anno vitae suae	CD, 16/ 14
Tharae, patris Abraham, deinde	<b>legitur</b>	: Et dixit Dominus ad	CD, 16/ 15
auctoritas. Harum prima ita	<b>legitur</b>	: Et dixit Dominus ad	CD, 16/ 16
contradici non potest, ubi	<b>legitur</b>	: Abram erat quinque et	CD, 16/ 16
pacto in Psalmo quod	<b>legitur</b>	verum est: Praevaricatores aestimavi	CD, 16/ 27
dicuntur, postea tamen ita	<b>legitur</b>	: Et tenuerunt angeli manum	CD, 16/ 29
filio suo vocavit, ut	<b>legitur</b>	, Abraham nomen loci illius	CD, 16/ 32
obitum Sarrae accepit, sic	<b>legitur</b>	: Adiciens autem Abraham sumpsit	CD, 16/ 34
cupiebat, effecit. Nullam Iacob	<b>legitur</b>	petisse praeter unam, nec	CD, 16/ 38
quis ambigat? Ubi autem	<b>legitur</b>	: Ecce dies veniunt, dicit	CD, 17/ 3
quod historice praedictum completumque	<b>legitur</b>	in semine Abrahae secundum	CD, 17/ 3
Simeon, sicut in Evangelio	<b>legitur</b>	, senex amplectens parvum, agnoscens	CD, 17/ 4
exaltat. Quod enim alibi	<b>legitur</b>	: Deus superbis resistit, humilibus	CD, 17/ 4
illud, quod in Psalmo	<b>legitur</b>	: Deus autem rex noster	CD, 17/ 4
in plerisque latinis codicibus	<b>legitur</b>	: Disrupit Dominus regnum Israel	CD, 17/ 7
sicut hominem. Ubi enim	<b>legitur</b>	, quod paeniteat eum, mutatio	CD, 17/ 7
Testamento Novo. Alioquin, quamdiu	<b>legitur</b>	Moyses, velamen super corda	CD, 17/ 7
tamen in eo Psalmo	<b>legitur</b>	, ut alia taceam: Dominabitur	CD, 17/ 8
Tamen quod in Proverbiis	<b>legitur</b>	, viros impios dicere: Abscondamus	CD, 17/ 20
generis uteretur, in Evangelio	<b>legitur</b>	, ubi et haec prophetia	CD, 18/ 35
hoc puto potius quod	<b>legitur</b>	in hebraeo: Quadraginta dies	CD, 18/ 44
canonem sacrarum Litterarum receptus,	<b>legitur</b>	aliquid prophetasse de Christo	CD, 18/ 47
desideratus cunctis gentibus, sicut	<b>legitur</b>	in Hebraeo. Nam primus	CD, 18/ 48
separatione bonorum et malorum	<b>legitur</b>	per iudicium praesentissimum atque	CD, 20/ 5
intellegitur, quod in Psalmo	<b>legitur</b>	: Memor fuit in saeculum	CD, 20/ 7
annis et sex mensibus	<b>legitur</b>	totis suis suorumque viribus	CD, 20/ 8
eodem libro et alibi	<b>legitur</b>	: Beati mortui, qui in	CD, 20/ 9

ea quippe quodam modo	<b>legitur</b>	, quidquid ea faciente recolitur	CD, 20/ 14
et in hoc libro	<b>legitur</b>	, ut sciat; sed potius	CD, 20/ 15
quoque suorum vocibus praedicet,	<b>legitur</b>	caelos esse perituros; cur	CD, 20/ 24
evangelicis et apostolicis Libris	<b>legitur</b>	: Praeterit figura huius mundi	CD, 20/ 24
Praeterit figura huius mundi;	<b>legitur</b>	:Mundus transit; legitur: Caelum	CD, 20/ 24
mundi; legitur:Mundus transit;	<b>legitur</b>	: Caelum et terra transibunt	CD, 20/ 24
Veteris Testamenti, cum Deus	<b>legitur</b>	iudicaturus, non evidenter Christi	CD, 20/ 30
quemadmodum apud eundem Prophetam	<b>legitur</b>	: Sicut ovis ad immolandum	CD, 20/ 30
est quod in Psalmo	<b>legitur</b>	: Erues me de contradictionibus	CD, 20/ 30
novissimum iudicium faciendum Deus	<b>legitur</b>	esse venturus, etsi eius	CD, 20/ 30
sperabunt. In Hebraeo non	<b>legitur</b>	Iacob et Israel; sed	CD, 20/ 30
dicitur, quae praenuntiasset ibi	<b>legitur</b>	, ubi alia multa praenuntiavit	CD, 21/ 7
non credunt litteris, ubi	<b>legitur</b>	qualis in paradiso vixerit	CD, 21/ 8
eisdem verbis, quibus ibi	<b>legitur</b>	, et hic ponam: In	CD, 21/ 8
quoque sterili paenitentia crucietur.	<b>Legitur</b>	quippe et in veteribus	CD, 21/ 9
se dicunt esse, ubi	<b>legitur</b>	: Numquid obliviscetur misereri Deus	CD, 21/ 18
ignem vocat, sicut alibi	<b>legitur</b>	: Vasa figuli probat fornax	CD, 21/ 26
usa est, ubi non	<b>legitur</b>	"formavit" aut "finxit", sed	CD, 22/ 17
contingat in nobis quod	<b>legitur</b>	in libro Sapientiae: Cogitationes	CD, 22/ 29
primis operibus mundi, ubi	<b>legitur</b>	: Et requievit Deus die	CD, 22/ 30
Israel; sed quod ibi	<b>legiturservus</b>	meus, nimirum Septuaginta interpretes	CD, 20/ 30
in eaque regnavit, auditur	<b>legiturve</b>	quod factum est, non	CD, 22/ 6
illud quod in Psalmo	<b>lego</b>	:Credidi, propter quod locutus	CD, 22/ 29
etiam sancto Cantico, ubi	<b>lego</b>	vel audio: Beati, qui	CD, 22/ 30
sub Phoroneo Argolico rege	<b>legum</b>	et iudiciorum quibusdam clarior	CD, 18/ 3
unam societatem rei publicae	<b>legumque</b>	perductum longe lateque pacare	CD, 18/ 22
tractanda, ut qui haec	<b>legunt</b>	videant a quibus quaestionum	CD, 12/ 16
isto regi David promissum	<b>legunt</b>	, intellegunt non fuisse Salomonem	CD, 17/ 8
Ignoscant autem qui haec	<b>legunt</b>	et cuncta illa noverunt	CD, 17/ 19
cum hoc, quod prophetatum	<b>legunt</b>	et impletum vident, impleri	CD, 18/ 35
Iudaeos secundum Scripturas, quas	<b>legunt</b>	, Christum quaerere et velle	CD, 18/ 35
usquequaque per terras cum	<b>legunt</b>	doctissimos homines, quorum nullius	CD, 18/ 40
eis suae, quas caeci	<b>legunt</b>	. Nisi forte quis dixerit	CD, 18/ 46
propheta in Psalmis, quos	<b>legunt</b>	etiam, de hac re	CD, 18/ 46
Magdalenae verba in Evangelio	<b>leguntur</b>	dicentis:Tulerunt Dominum meum	CD, 14/ 2
ordine geniti, quo commemorati	<b>leguntur</b>	. Alioquin duodecim filii Iectan	CD, 16/ 11
evidentior, et ubi clariora	<b>leguntur</b>	promissa divina, quae nunc	CD, 16/ 12
per intervalla temporum, quibus	<b>leguntur</b>	paces alternasse cum bellis	CD, 17/ 13
Psalms in eo libro	<b>leguntur</b>	inscripta et quae ibi	CD, 17/ 14
sicut in eodem Psalmo	<b>leguntur</b>	tanto ante praedicta, ita	CD, 17/ 17
et cetera quae ibi	<b>leguntur</b>	. Sophoniae autem prophetae, qui	CD, 18/ 33
fidem librorum canonicorum quaedam	<b>leguntur</b>	, propter quod ea prorsus	CD, 18/ 38
cernebant. Quae si, ut	<b>leguntur</b>	, gesta esse concedunt, ecce	CD, 22/ 5
fecerunt, multo clarius innotescunt.	<b>Leguntur</b>	quippe in populis, ut	CD, 22/ 8
hominis bonis verbis promissionibusque	<b>lenire</b>	. Praeterierunt alii dies plurimi	CD, 22/ 8
ut faciat dolorem, vel	<b>lenis</b>	, ut voluptatem. Sed dolor	CD, 14/ 15
dicitur voluntatem, ut quibus	<b>lenis</b>	erat verbi gratia reddatur	CD, 22/ 2
inter illos, eo quod	<b>lenticulam</b>	, quem cibum minor paraverat	CD, 16/ 37
spatia temporis agit, non	<b>lentius</b>	pergit, sed plus itineris	CD, 13/ 10

ascendisti; recumbens dormisti ut iterum sumo eam. Sic sicuti sunt aquilae milvi, enim umquam inter se sturni, apes; sed ut vehementius et amarius quam filii patris tui. Catulus leo et ut catulus potestas in morte nomine quem Propheta memoratus a Armamitre Assyriorum, Sicyoniorum filius secundus regnaret Argivis, Illam sane Melicertis matrem viam molitur humilitas, sursum deorsum, aliquando et animae flammam, quales oculi quos lacrimis ibi fudit, viventem non ideo debet existimare tanta copia subiacebat, tam litteris scribere aut adinflans mittat conatus hominum, sed effici, ut corpus eius suum regem. Nam tribus Verum tamen etiam tribus duodecim tribus Israel, tribus aurum, et mundabit filios aurum et mundabit filios dicit: Et emundabit filios differenda est. Filios autem non futuram dixit filios tot annorum, et aqua homines novimus; et haec hoc pondere quid agit membra tamen suae carnis meritorum quamvis malorum aliis terris perhibeant superiores atque quam merita sunt eorum maluerunt? Proinde metus quamlibet revocare non potuit non ad decrepitam senectutem ne sed uno brevissimo atque tanta infirmitas, ut ictu accepturum sibi sacerdotes et divina contulerit, sacerdotes et per plumarum et pennarum peccatum, virtus autem peccati gratia. Sed ne propterea huiusmodi quaestionem: Itaque, inquit, peccandi aucta libidine etiam	<b>leo</b> <b>leo</b> <b>leones</b> <b>leones</b> <b>leones</b> <b>leones</b> <b>leonis</b> <b>leonis</b> <b>leonis</b> <b>leprae</b> <b>Leucippo</b> <b>Leucippo</b> <b>Leucothean</b> <b>levans</b> <b>levare</b> <b>levavit</b> <b>levavit</b> <b>leve</b> <b>leve</b> <b>leves</b> <b>levet</b> <b>levetur</b> <b>Levi</b> <b>Levi</b> <b>Levi</b> <b>Levi</b> <b>Levi</b> <b>Levi</b> <b>Levi</b> <b>Levi</b> <b>Levi</b> <b>levior</b> <b>levior</b> <b>levior</b> <b>leviora</b> <b>leviorem</b> <b>leviores</b> <b>levioresque</b> <b>levis</b> <b>levis</b> <b>levissimam</b> <b>levissimo</b> <b>levissimo</b> <b>Levitas</b> <b>Levitas</b> <b>levitatem</b> <b>lex</b> <b>lex</b> <b>lex</b> <b>lex</b>	et ut catulus leonis fremuit, sic quod dixit lupi et quaecumque ita aut inter se dracones , lupi, vulpes, aquilae, noctuae draconesque metuatur faciatque hominem Iuda; ex germinatione, filii ; quis suscitabit eum? Non . Quam potestatem in Evangelio deformitate liberaverat, quod servus et primo Argivorum Inacho adhuc apud Sicyonios permanente Graeci, Matutam Latini vocaverunt cor ad Dominum, non sursum terrena corpora non et Lazarum vidit, qualis . Quid faciam? Urget huius ac parvum illud fuisse praeceptum ad observandum, tam pinnae per aera avis unda, cum venerit, naturali in caelum, et cum , quoniam sacerdotalis fuit, Dei ad regnum Ierosolymitanum pertinebat , quae tertia decima est , et fundet eos sicut et fundet eos sicut et fundet eos sicut et Iudam et Hierusalem oblaturus hostias in iustitia ac superior permissa non est quam ulla distantia omnibus? In hac tarditate portat anima cum in , aliis futurum esse graviorem ? Quid itaque rationis afferunt patiantur. Sic enim et indignationis, quae ab animis offensionis animorum, sed immensarum quidem febriculam senserint quietamque ad oboedientiae salubritatem frangantur, pressu facillimo conterantur ; quod nihilo minus fieri eligi nunc videmus, qui donavit avium terrenis corporibus . Verissime omnino. Auget enim putaretur malum, quoniam virtus quidem sancta et mandatum ipsa contemnitur. Cur hoc	CD, 16/ 41 CD, 16/ 41 CD, 12/ 22 CD, 12/ 23 CD, 19/ 12 CD, 22/ 22 CD, 16/ 41 CD, 16/ 41 CD, 16/ 41 CD, 22/ 29 CD, 18/ 3 CD, 18/ 3 CD, 18/ 14 CD, 16/ 4 CD, 22/ 11 CD, 21/ 10 CD, 22/ 8 CD, 14/ 12 CD, 14/ 12 CD, 19/ 23 CD, 15/ 27 CD, 22/ 11 CD, 17/ 21 CD, 17/ 21 CD, 20/ 5 CD, 20/ 25 CD, 20/ 25 CD, 20/ 25 CD, 20/ 25 CD, 20/ 26 CD, 15/ 27 CD, 16/ 8 CD, 22/ 11 CD, 13/ 18 CD, 21/ 16 CD, 15/ 27 CD, 21/ 24 CD, 22/ 6 CD, 22/ 6 CD, 21/ 14 CD, 14/ 15 CD, 21/ 4 CD, 20/ 21 CD, 20/ 21 CD, 22/ 11 CD, 13/ 5 CD, 13/ 5 CD, 13/ 5 CD, 13/ 5
---	--	---	---

putavimus? Quia scilicet, sicut	<b>lex</b>	non est malum, quando	CD, 13/ 5
martyres. Ac per hoc	<b>lex</b>	quidem bona est, quia	CD, 13/ 5
lege utantur, quamvis sit	<b>lex</b>	bonum, et boni bene	CD, 13/ 5
peccatum est ea quae	<b>lex</b>	Dei prohibet concupiscere atque	CD, 14/ 10
quod eius civitatis nulla	<b>lex</b>	vindicat, devitat tamen publicum	CD, 14/ 18
dum nobis invident, quod	<b>lex</b>	et prophetae ad nos	CD, 15/ 11
prohibuit et nondum prohibuerat	<b>lex</b>	humana. Verumtamen factum etiam	CD, 15/ 16
tacitum est. Quoniam ergo	<b>lex</b>	denario numero praedicatur, unde	CD, 15/ 20
consulitur incommutabilis Veritas,	<b>lex</b>	aeterna in illa eorum	CD, 16/ 6
esse de Aegypto, quando	<b>lex</b>	data est, verum etiam	CD, 16/ 16
quadringentos triginta annos facta	<b>lex</b>	non infirmat ad evacuandam	CD, 16/ 24
Morte morieris. Cum enim	<b>lex</b>	evidentior postea data sit	CD, 16/ 27
Ubi autem non est	<b>lex</b>	, nec praevaricatio, quo pacto	CD, 16/ 27
peccatores terrae, et: Ubi	<b>lex</b>	non est, nec praevaricatio	CD, 16/ 27
Hoc fit, hoc agitur.	<b>Lex</b>	et Prophetia est Isaac	CD, 16/ 37
posteritatis causa plures uxores	<b>lex</b>	nulla prohibebat, accepit etiam	CD, 16/ 38
cum scilicet iam data	<b>lex</b>	fuisset in monte multum	CD, 16/ 43
sapiunt. Gentes autem, quibus	<b>lex</b>	illa non erat data	CD, 17/ 4
non sperant. Ideo quem	<b>Lex</b>	et Prophetae annuntiaverunt, nostrum	CD, 17/ 18
quod ipse Dominus ait:	<b>Lex</b>	et prophetae usque ad	CD, 17/ 24
quia ex Sion procedet	<b>lex</b>	et verbum Domini ex	CD, 18/ 30
facie nominis mei revereretur.	<b>Lex</b>	veritatis erat in ore	CD, 18/ 35
illam prophetiam: Ex Sion	<b>lex</b>	prodiet et verbum Domini	CD, 18/ 50
ex qua debuit incipere	<b>lex</b>	secunda, hoc est Testamentum	CD, 18/ 54
praedictum est: Ex Sion	<b>lex</b>	prodiet et verbum Domini	CD, 18/ 54
verbum sive ratio an	<b>lex</b>	: Respondit, inquit, versibus haec	CD, 19/ 23
ipsa numina perhorrescunt; quorum	<b>lex</b>	est Pater, quam valde	CD, 19/ 23
vetera. In veteribus habentur	<b>Lex</b>	et Prophetae, in novis	CD, 20/ 4
fide Christi. Nam si	<b>lex</b>	iubens adsit et spiritus	CD, 21/ 16
iustificatur, facit. Sic et	<b>lex</b>	eius vocatur, quae potius	CD, 22/ 2
cum alio loco legamus:	<b>Lex</b>	Dei eius in corde	CD, 22/ 2
vellet defuncti semen, sicut	<b>lex</b>	praeceperat, excitare: Erratis, inquit	CD, 22/ 17
imperat, ut omnino non	<b>libeat</b>	, nec omnimodo corpori, ut	CD, 14/ 23
sed tantum de quibus	<b>libelli</b>	dati sunt, qui recitarentur	CD, 22/ 8
nos esse coepit, ut	<b>libelli</b>	eorum, qui beneficia percipiunt	CD, 22/ 8
certissimum est, non datis	<b>libellis</b>	de his, quae mirabiliter	CD, 22/ 8
Inter haec recitato eorum	<b>libello</b>	de conspectu populi eos	CD, 22/ 8
Evodio constituta est. Sed	<b>libellorum</b>	dandorum ibi consuetudo non	CD, 22/ 8
Israelitarum Moyses dari permisit	<b>libellum</b>	repudii, respondit atque ait	CD, 14/ 22
supradicto loci episcopo, ut	<b>libellum</b>	daret, qui recitaretur in	CD, 22/ 8
sermonem redditum narrationis eius	<b>libellum</b>	in crastinum populo recitandum	CD, 22/ 8
fratres, cum eorum legeretur	<b>libellus</b>	. Intuebatur populus universus sexus	CD, 22/ 8
mendacia, quae tamen etiam	<b>libenter</b>	amplexi sunt. Qui utique	CD, 18/ 13
et de amato iam	<b>libenter</b>	etiam falsum bonum crederet	CD, 22/ 6
improbum aut indecens verbum	<b>libenter</b>	audiatur, ne fiat quod	CD, 22/ 23
antiora sectantem, oculis fidei	<b>libentissime</b>	spectant gaudere cum gaudentibus	CD, 14/ 9
autem, quos illi deos	<b>libentius</b>	appellant, etiamsi adhibent vel	CD, 12/ 25
multis modis possit intellegi,	<b>libentius</b>	acceperim Scripturarum altitudinem	CD, 18/ 32
similitudo naturae, ita ut	<b>libentius</b>	homo sit cum cane	CD, 19/ 7

Deus adiuverit. Nunc quoniam	<b>liber</b>	iste claudendus est, in	CD, 12/ 28
crudelis potest esse iustitia.	<b>LIBER</b>	XIII 1 "De lapsu	CD, 13/ 28
mansissent. Sed quia et	<b>liber</b>	iste claudendus est nec	CD, 13/ 24
sine ullo timore obscenitatis	<b>liber</b>	sermo ferretur, nec ipsa	CD, 14/ 23
Deus omnia in omnibus.	<b>LIBER</b>	XV 1 "De duobus	CD, 15/ 28
interponitur et dicitur: Hic	<b>liber</b>	nativitatis hominum, qua die	CD, 15/ 21
ad hunc articulum perductus	<b>liber</b>	iste claudendus est, ut	CD, 15/ 27
in rebus consequentibus requiratur.	<b>LIBER</b>	XVI 1 "An post	CD, 16/ 27
aetates secundam et tertiam	<b>liber</b>	iste contineat, in qua	CD, 16/ 43
columba figuratum est sacramentum.	<b>LIBER</b>	XVII 1 "De temporibus	CD, 17/ 43
est, quos centum quinquaginta	<b>liber</b>	continet, quem Psalmorum vocamus	CD, 17/ 14
tam prolixum ulterius oneremus.	<b>LIBER</b>	XVIII 1 "De his	CD, 18/ 24
adventum, quousque septimus decimus	<b>liber</b>	tenditur, sola videtur in	CD, 18/ 1
temporibus Dionysum, qui etiam	<b>Liber</b>	pater dictus est et	CD, 18/ 12
fuisse opinentur. Tunc et	<b>Liber</b>	pater bellavit in India	CD, 18/ 13
propheta: sicuti est et	<b>liber</b>	, qui appellatur Esther, cuius	CD, 18/ 36
finibus deinceps disserendum est.	<b>LIBER</b>	XIX 1 "Quod in	CD, 19/ 54
obtemperet, et adiutorio, ut	<b>liber</b>	obtemperet. Et quoniam, quamdiu	CD, 19/ 14
in consequenti volumine disputabo.	<b>LIBER</b>	XX 1 "Quod, quamvis	CD, 20/ 28
totum hoc tempus, quod	<b>liber</b>	iste complectitur, a primo	CD, 20/ 8
resurrectione, quae nunc est,	<b>liber</b>	iste sic loquitur. Cum	CD, 20/ 9
sunt libri; et alius	<b>liber</b>	apertus est, qui est	CD, 20/ 14
fecisset sive fecisset. Qui	<b>liber</b>	si carnaliter cogitetur, quis	CD, 20/ 14
quanto tempore legi poterit	<b>liber</b>	, in quo scriptae sunt	CD, 20/ 14
recitari? Non ergo unus	<b>liber</b>	erit omnium, sed singuli	CD, 20/ 14
intellegi: Et alius, inquit,	<b>liber</b>	apertus est. Quaedam igitur	CD, 20/ 14
stagnum ignis. Non Deum	<b>liber</b>	iste commemorat, ne oblivione	CD, 20/ 15
quae falli non potest,	<b>liber</b>	est vitae, in quo	CD, 20/ 15
quod impossibile est infideli.	<b>LIBER</b>	XXI 1 "De ordine	CD, 21/ 30
omnia Deo donante respondero,	<b>liber</b>	iste claudendus est. 23	CD, 21/ 22
librum, sicut promisimus, terminamus.	<b>LIBER</b>	XII 1 "De conditione	CD, 22/ 27
autem Dominum Deum suum	<b>libera</b>	voluntate superbe atque inoboedienter	CD, 12/ 22
de ancilla, alius de	<b>libera</b>	, quia duo Testamenta in	CD, 13/ 21
quo eam creaturam, cui	<b>libera</b>	servitus expediret, se esse	CD, 14/ 15
de illa, quam significat,	<b>libera</b>	civitate sic Apostolus ad	CD, 15/ 2
ancilla et unum de	<b>libera</b>	. Sed ille quidem, qui	CD, 15/ 2
est; qui autem de	<b>libera</b>	, per repromissionem; quae sunt	CD, 15/ 2
autem sursum est Ierusalem,	<b>libera</b>	est, quae est mater	CD, 15/ 2
luce veniente, ideo dixit	<b>libera</b>	Sara, quae significabat liberam	CD, 15/ 2
est autem de Sara	<b>libera</b>	secundum repromissionem natus Isaac	CD, 15/ 2
ancilla, alterius de Sara	<b>libera</b>	, de quibus in libro	CD, 16/ 25
debetur in matre Ierusalem	<b>libera</b>	, ubi erit veraciter populus	CD, 17/ 13
sed enim cunctae lux	<b>libera</b>	carni Tradetur, sontes aeterna	CD, 18/ 23
fuit in suorum regum	<b>libera</b>	potestate. Hostias sane Alexander	CD, 18/ 45
est, inquit, soluta et	<b>libera</b>	, secreta ab omni concretionem	CD, 22/ 20
inseparabilis in singulis voluntas	<b>libera</b>	, ab omni malo liberata	CD, 22/ 30
quod prohibiti sunt qui	<b>liberabantur</b>	ab angelis retro respicere	CD, 16/ 30
Dei, suscipiet illum et	<b>liberabit</b>	eum de manibus contrariorum	CD, 17/ 20
sunt et liberantur et	<b>liberabuntur</b>	: hoc certe concedunt, si	CD, 12/ 21

praeter eos solos qui	<b>liberabuntur</b>	in aeternas esset itura	CD, 22/ 24
filius ancillae cum filio	<b>liberae</b>	. Nos autem, fratres, non	CD, 15/ 2
sumus ancillae filii, sed	<b>liberae</b>	, qua libertate Christus nos	CD, 15/ 2
ait Apostolus: cum filio	<b>liberae</b>	. Invenimus ergo in terrena	CD, 15/ 2
filios gratiae, cives civitatis	<b>liberae</b>	, socios pacis aeternae, ubi	CD, 15/ 3
terrenam; quoniam quicumque filii	<b>liberae</b>	in ea erant, virtus	CD, 17/ 4
regnaverunt nonnulli etiam filii	<b>liberae</b>	, regnum illud tenentes in	CD, 17/ 10
quorum eventis sunt aliquando	<b>liberae</b>	civitates, a periculis numquam	CD, 19/ 5
Ecclesiam persecutus, qui Christianos	<b>liberales</b>	litteras docere ac discere	CD, 18/ 52
incredibilior invenitur. Ineruditos	<b>liberalibus</b>	disciplinis et omnino, quantum	CD, 22/ 5
adoptatus atque nutritus etiam	<b>liberaliter</b>	educatus est. Sed nec	CD, 18/ 37
rerum inventores, qui primi	<b>liberalium</b>	disciplinarum aliarumque artium	CD, 12/ 10
civitas, mater aut nutrix	<b>liberalium</b>	doctrinarum et tot tantorumque	CD, 18/ 9
libera Sara, quae significabat	<b>liberam</b>	civitatem, cui rursus alio	CD, 15/ 2
suis, partim vero ad	<b>liberam</b>	civitatem Dei, id est	CD, 17/ 3
ad ancillam proprie, ad	<b>liberam</b>	figurata. Tripertita itaque reperiuntur	CD, 17/ 3
unum quod ad Ierusalem	<b>liberam</b>	, alterum quod ad utramque	CD, 17/ 3
ancillam et Israel ad	<b>liberam</b>	pertinentem. Nam ista duo	CD, 17/ 7
scilicet Patriarcharum, pertinentium ad	<b>liberam</b>	civitatem, ex quibus est	CD, 17/ 20
servitutem ipsi quodam modo	<b>liberam</b>	faciant, non timore subdolo	CD, 19/ 15
cum filiis suis, sed	<b>liberam</b>	matrem nostram intellegamus, secundum	CD, 20/ 21
ab ista semper mortalitate	<b>liberandae</b>	, numquam ad eam deinceps	CD, 12/ 21
ac possidendis, qui fuerant	<b>liberandi</b>	, cohibuit atque frenavit. Mille	CD, 20/ 7
moribus praediti, ut eis	<b>liberandis</b>	sine suffragio sanctorum sua	CD, 21/ 27
pro aliis intercessuri sunt	<b>liberandis</b>	, ne tam pauci sint	CD, 21/ 27
esse praescivit, ad utilitatem	<b>liberandorum</b>	et comparationem duarum inter	CD, 17/ 11
mediatorem Iesum, et quos	<b>liberandos</b>	non esse praescivit, ad	CD, 17/ 11
brevioris eos inde existimant	<b>liberandos</b>	. Qua in re misericordior	CD, 21/ 17
atque prolixa quantumlibet saecula	<b>liberandos</b>	. Cur usque universam naturam	CD, 21/ 17
parit a peccato naturam	<b>liberans</b>	gratia; unde illa vocantur	CD, 15/ 2
deseri et in nomen	<b>liberantis</b>	Mediatoris currere genus humanum	CD, 18/ 51
maximae gratiae gratuito muneri	<b>liberantis</b>	. 13 "Contra opinionem eorum	CD, 21/ 12
dumtaxat, qui ex miseria	<b>liberantur</b>	, in sua beata immortalitate	CD, 12/ 20
aliae liberatae sunt et	<b>liberantur</b>	et liberabuntur: hoc certe	CD, 12/ 21
qui per Dei gratiam	<b>liberantur</b>	, miseriarum connexionem perducit. 15	CD, 13/ 14
pereunt et gaudent si	<b>liberantur</b>	. Illum quippe optimum et	CD, 14/ 9
vero tam multi exinde	<b>liberantur</b>	, est unde agantur maximae	CD, 21/ 12
vel citius vel tardius	<b>liberantur</b>	aeternam felicitatem putant. Quae	CD, 21/ 17
etiam cum sapientiam perceperit,	<b>liberare</b>	non possunt, euntem sine	CD, 12/ 14
per quem filium hominis	<b>liberarentur</b>	multi filii hominum, vane	CD, 17/ 11
hac eam non improvide	<b>liberaret</b>	: qua tandem temeritate humanae	CD, 12/ 21
nisi multos Dei gratia	<b>liberaret</b>	." Diximus iam superioribus libris	CD, 14/ 1
quosdam indebita Dei gratia	<b>liberaret</b>	. Ac per hoc factum	CD, 14/ 1
etiam aeterna, nisi gratia	<b>liberaret</b>	, morte damnatus. Quisquis huiusmodi	CD, 14/ 15
in arcam ingressa sunt,	<b>liberarentur</b>	a diluvii vastitate: procul	CD, 15/ 26
erantque suspecta: quousque inde	<b>liberarentur</b>	, persecutionibus (inter quas tamen	CD, 18/ 7
voluisse de corporeis nexibus	<b>liberari</b>	, ut corpus omne fugientes	CD, 13/ 19
etiam propter eos, quos	<b>liberari</b>	cupiunt et ne pereant	CD, 14/ 9
per arcam vastatione diluvii	<b>liberari</b>	, non invenimus usque Abraham	CD, 16/ 1

post poenas ignis illius	<b>liberari</b>	, quo igne in ultimo	CD, 21/ 21
illos haeresiarchas hoc facit	<b>liberari</b>	a supplicio sempiterno, quod	CD, 21/ 25
tantummodo quaereret aliorum meritis	<b>liberari</b>	, quos amicos sibi de	CD, 21/ 27
ut homo ab illo	<b>liberari</b>	sine labore, dolore, timore	CD, 22/ 22
nos victoria novissima cupimus	<b>liberari</b>	, ad vitae huius mala	CD, 22/ 23
modo eum praedicant patriam	<b>liberasse</b>	. Responsum enim acceperant	CD, 18/ 19
mors, quae ab hac	<b>liberat</b>	, mortis huius amore timeatur	CD, 12/ 21
et multos a vanitate	<b>liberat</b>	per mediatorem Iesum, et	CD, 17/ 11
quibusdam inferis vitae non	<b>liberat</b>	nisi gratia Salvatoris Christi	CD, 22/ 22
mundo, ut ab eis	<b>liberata</b>	atque purgata, cum ad	CD, 12/ 21
miserias, sicut numquam antea	<b>liberata</b>	est: fit in illa	CD, 12/ 21
libera, ab omni malo	<b>liberata</b>	et impleta omni bono	CD, 22/ 30
semper aliae atque aliae	<b>liberatae</b>	sunt et liberantur et	CD, 12/ 21
Porro autem utrum animarum	<b>liberatarum</b>	nec ulterius ad miserias	CD, 12/ 21
antea creatum esset, si	<b>liberatarum</b>	animarum numerus, qui numquam	CD, 12/ 21
oportet ut certus sit	<b>liberatarum</b>	aliquis numerus animarum, quae	CD, 12/ 21
improvisas? Si autem dicunt	<b>liberatas</b>	quidem animas ad miseriam	CD, 12/ 21
illam sine fine poenalem	<b>liberati</b>	a peccati obligatione non	CD, 13/ 3
Aegyptia servitute, unde cum	<b>liberati</b>	essent, electus est ad	CD, 17/ 5
a dominatu sint regio	<b>liberati</b>	. " Per idem tempus Cyrus	CD, 18/ 26
Apostolus ait: Nunc vero	<b>liberati</b>	a peccato, servi autem	CD, 19/ 11
tales post quantalibet tempora	<b>liberati</b>	regnum Dei possidebunt. Sed	CD, 21/ 25
ut tales essent, misericordia	<b>liberati</b>	sunt ab eo, qui	CD, 21/ 27
gratiae Christi, cuius sanguine	<b>liberati</b>	sumus, nihil erit profecto	CD, 22/ 30
semper fuit, ipsa certe	<b>liberatio</b>	nova fit, cum de	CD, 12/ 21
nova miseria et nova	<b>liberatio</b>	. Nam si antiquas eas	CD, 12/ 21
non spernitur. Verum ista	<b>liberatio</b>	, quae fit sive suis	CD, 21/ 27
miserando porrigere et ad	<b>liberationem</b>	ipsius quoque diaboli pervenire	CD, 21/ 17
opinationem suam usque ad	<b>liberationem</b>	vel nullam damnationem diaboli	CD, 21/ 18
alii ab aeterno supplicio	<b>liberationem</b>	nec ipsis saltem omnibus	CD, 21/ 19
ipsis quidem omnibus hominibus	<b>liberationem</b>	ab aeterno igne promittunt	CD, 21/ 25
sunt autem, qui hanc	<b>liberationem</b>	nec omnibus habentibus sacramentum	CD, 21/ 25
illius corporis unitate labuntur,	<b>liberationem</b>	quandoque ab aeterni igne	CD, 21/ 25
omnes isto modo ad	<b>liberationem</b>	pertinere posse videantur, elegantissime	CD, 21/ 27
stulta impiaque doctrina nulla	<b>liberationis</b>	et beatitudinis animae servatur	CD, 12/ 15
diluvii et ab eo	<b>liberationis</b>	hominum vitaeque tunc aerumnosae	CD, 18/ 12
Malachiam, per idem tempus	<b>liberationis</b>	populi ex Babyloniae servitute	CD, 18/ 36
aeternae quam sine ulla	<b>liberationis</b>	cogitatione captivitas. Cupimus quidem	CD, 21/ 15
nec ideo tamen suae	<b>liberationis</b>	oblita, ut liberatori suo	CD, 22/ 30
sed gratia discernens et	<b>liberatis</b>	non solum de ipsis	CD, 14/ 26
verum etiam de non	<b>liberatis</b>	, quid eis largiatur, ostendens	CD, 14/ 26
fuerat, de aqua divinitus	<b>liberatis</b>	per lactantem feram Deus	CD, 18/ 21
De Loth a Sodomis	<b>liberato</b>	atque eisdem caelesti igne	CD, 16/ 30
potuit." Post hanc promissionem	<b>liberato</b>	de Sodomis Loth et	CD, 16/ 30
salvi eritis. Inde quippe	<b>liberator</b>	, unde salvator. Vivebat itaque	CD, 14/ 11
suae liberationis oblita, ut	<b>liberatori</b>	suo non sit ingrata	CD, 22/ 30
gloria sui redemptoris, adiutoris,	<b>liberatoris</b>	aspiciat. In eorum sane	CD, 20/ 8
connexione ordinatissima procurrentia,	<b>liberatorum</b>	beatitudine sine ullo recurso	CD, 12/ 20
praefecerat Aegypto de carcere	<b>liberatum</b>	, quo eum coniecerat integritas	CD, 18/ 4

providendi misericordia. 15 "De	<b>libertate</b>	naturali et de servitute	CD, 19/ 15
inter ungulas cruciatusque psallentis	<b>libertatem</b>	atque hilaritatem miratus horruisset	CD, 18/ 52
ut ad eam perducatur	<b>libertatem</b>	, in qua peccare non	CD, 22/ 30
dominationi scilicet vel etiam	<b>libertati</b>	qualemcumque pacem praeferens ac	CD, 18/ 2
voluntatis tunc est vere	<b>liberum</b>	, cum vitiis peccatisque non	CD, 14/ 11
se amatorem servum, sed	<b>liberum</b>	fuisse genitorem et in	CD, 16/ 25
testamentum parvulus dissipaverit,	<b>liberum</b>	est intellegere de illo	CD, 16/ 27
inventricem Minervam, sicut vini	<b>Liberum</b>	tradunt. Per eos annos	CD, 18/ 12
et victum scribunt istum	<b>Liberum</b>	et vinctum; nonnulli et	CD, 18/ 13
huius ordinis connexionem sit	<b>liberum</b>	et seorsus intellegendum, velut	CD, 20/ 7
si natura humana per	<b>liberum</b>	arbitrium in rectitudine, in	CD, 21/ 15
vita victusque communis; qui	<b>liberum</b>	arbitrium eidem intellectuali naturae	CD, 22/ 1
velit amplius. Nec ideo	<b>liberum</b>	arbitrium non habebunt, quia	CD, 22/ 30
poterunt. Magis quippe erit	<b>liberum</b>	a delectatione peccandi usque	CD, 22/ 30
indeclinabilem liberatum. Nam primum	<b>liberum</b>	arbitrium, quod homini datum	CD, 22/ 30
muneris, ut primum daretur	<b>liberum</b>	arbitrium, quo non peccare	CD, 22/ 30
posse mori: ita primum	<b>liberum</b>	arbitrium posse non peccare	CD, 22/ 30
peccare non potest, ideo	<b>liberum</b>	arbitrium habere negandus est	CD, 22/ 30
animalia terrestria rapiant unde	<b>libet</b>	constituantque ubi libet, aut	CD, 13/ 18
unde libet constituantque ubi	<b>libet</b>	, aut eos non posse	CD, 13/ 18
quod non licet etiamsi	<b>libet</b>	, ne in hoc bello	CD, 22/ 23
additur, cum peccandi aucta	<b>libidine</b>	etiam lex ipsa contemnitur	CD, 13/ 5
si posset, sine hac	<b>libidine</b>	filios procreare, ut etiam	CD, 14/ 16
Opus vero ipsum, quod	<b>libidine</b>	tali peragitur, non solum	CD, 14/ 18
carnales autem fetus sine	<b>libidine</b>	, quae post peccatum exorta	CD, 14/ 21
illud unum sine ista	<b>libidine</b>	voluntati potuisse servire, cui	CD, 14/ 23
illa, quae contra voluntatem	<b>libidine</b>	concitantur, id quod appetunt	CD, 14/ 23
esset, voluntate motis, non	<b>libidine</b>	concitatis. Neque enim ea	CD, 14/ 24
moveretur, quod nunc nisi	<b>libidine</b>	non movetur. Nam et	CD, 14/ 24
propagandam prolem sine ulla	<b>libidine</b>	servire voluntati humanae humana	CD, 14/ 24
agrorum, quanto est iniquius	<b>libidine</b>	concumbendi subvertere limitem morum	CD, 15/ 16
id est non dominante	<b>libidine</b>	coeundi, sed serviente officio	CD, 15/ 23
patrocinia requirentibus videtur fecisse	<b>libidine</b>	; deinde ut etiam hoc	CD, 16/ 36
invicem pulchritudine sine ulla	<b>libidine</b>	perfruemur; quod maxime ad	CD, 22/ 24
philosophantur, sed proclives ad	<b>libidinem</b>	nisi ex voluptatibus, quas	CD, 14/ 2
Philumenam. Quam voluntatem fuisse	<b>libidinem</b>	responsio, quae ibi servi	CD, 14/ 8
aliud esse quam ulciscendi	<b>libidinem</b>	veteres definierunt; quamvis nonnumquam	CD, 14/ 15
propius accesserunt, iram atque	<b>libidinem</b>	vitiosas animi partes esse	CD, 14/ 19
exerendam iustam coercionem, sicut	<b>libidinem</b>	ad propagandae proles officium	CD, 14/ 19
paradiso constitutos per hanc	<b>libidinem</b>	, de qua erubescendo eadem	CD, 14/ 21
sunt, id est per	<b>libidinem</b>	, de qua videmus etiam	CD, 14/ 21
prolem gignerent et pudendam	<b>libidinem</b>	non haberent. Sed quomodo	CD, 14/ 23
contineat, quamvis generatricem, tamen	<b>libidinem</b>	, de qua erubescere videmus	CD, 15/ 16
possint hanc etiam pati	<b>libidinem</b>	, ut, quomodo possunt, sentientibus	CD, 15/ 23
prolem, non ad explendam	<b>libidinem</b>	, nec insultans, sed potius	CD, 16/ 25
per flagitia delegit explere	<b>libidinem</b>	! Si quis itaque Christianus	CD, 21/ 26
oppressio corporis ad obscenam	<b>libidinem</b>	opprimentis explendam et alia	CD, 22/ 22
tunc homo, quamvis carnis	<b>libidines</b>	continere atque cohibere videatur	CD, 14/ 2
nuncupatur. Sunt multae variaeque	<b>libidines</b>	, quarum nonnullae habent etiam	CD, 14/ 15

caelo, cum terra universa	<b>libretur</b>	in nihilo. Fortassis enim	CD, 13/ 18
conditus homo, satis ipsa	<b>libri</b>	verba testantur, quae ita	CD, 13/ 24
ipsum Deum magni pendere,	<b>libri</b>	eorum satis loquuntur. Sed	CD, 14/ 7
si non intendebat auctor	<b>libri</b>	huius aliquem, ad quem	CD, 15/ 20
eum, quem intendebat auctor	<b>libri</b>	, poterat perveniri, sicut ad	CD, 15/ 20
ac deinde cessaret scriptor	<b>libri</b>	commemorare ceteras, quae usque	CD, 15/ 20
saeculo homines nominati. Haec	<b>libri</b>	verba divini satis indicant	CD, 15/ 23
hoc sequitur in sermone	<b>libri</b>	, hoc etiam in rerum	CD, 16/ 15
qui alii sunt, eos	<b>libri</b>	huius contemnit auctoritas. Hic	CD, 16/ 23
indicabit. Quoniam ergo superioris	<b>libri</b>	usque ad regnum David	CD, 17/ 1
video, ut hoc loco	<b>libri</b>	huius aperiam quid in	CD, 17/ 15
paululum recurramus. In capite	<b>libri</b>	Osee prophetae, qui primus	CD, 18/ 27
posuit Osee, in capite	<b>libri</b>	sui ponit, quorum diebus	CD, 18/ 27
quibus sunt et Macchabaeorum	<b>libri</b>	, quos non Iudaei, sed	CD, 18/ 36
dixit; quibus praeceptis prophetici	<b>libri</b>	pleni sunt Hebraeorum, quando	CD, 19/ 23
Qui propter haec huius	<b>libri</b>	verba primam resurrectionem futuram	CD, 20/ 7
illi, quorum animas auctor	<b>libri</b>	huius vidisse se scribit	CD, 20/ 13
pusillos, et aperti sunt	<b>libri</b>	; et alius liber apertus	CD, 20/ 14
vitae uniuscuiusque. Ergo illi	<b>libri</b>	, quos priore loco posuit	CD, 20/ 14
Quae nimirum vis divina	<b>libri</b>	nomen accepit. In ea	CD, 20/ 14
novissimo etiam prophetici veteres	<b>libri</b>	quid praenuntiaverint, quantum satis	CD, 20/ 20
opus pertinentes reliqui sunt	<b>libri</b>	, ut adiuvante Domino promissa	CD, 20/ 30
nostra, plurimi conficiendi sunt	<b>libri</b>	, nec tamen omnia colligi	CD, 22/ 8
nobis est in his	<b>libris</b>	negotium, qui divinam mentem	CD, 12/ 25
Platonico dogmate iam in	<b>libris</b>	superioribus diximus Christiano tempori	CD, 13/ 19
liberaret." Diximus iam superioribus	<b>libris</b>	ad humanum genus non	CD, 14/ 1
eius effecti sunt, in	<b>libris</b>	undecimo et duodecimo huius	CD, 14/ 11
his rebus in superioribus	<b>libris</b>	diximus. Enuclatius autem si	CD, 15/ 1
qua re in praecedentibus	<b>libris</b>	iam diximus, non ob	CD, 15/ 16
scripsimus, negantem in Hebraeorum	<b>libris</b>	aliquid de Christo esse	CD, 15/ 26
propterea quia in canonicis	<b>Libris</b>	post Noe, qui cum	CD, 16/ 1
musivo picta sunt, ex	<b>libris</b>	deprompta velut curiosioris historiae	CD, 16/ 8
compactum atque commixtum in	<b>Libris</b>	veteribus canonicis, quibus rerum	CD, 17/ 3
nihil esse in eisdem	<b>libris</b>	vel praenuntiatum et effectum	CD, 17/ 3
venire omnia, quae in	<b>libris</b>	illis ventura praedicta sunt	CD, 17/ 6
his, quae in regnorum	<b>libris</b>	Nathan prophetante promittuntur." Propter	CD, 17/ 9
invenitur vel in eis	<b>libris</b>	qui scriptis ipsius copulantur	CD, 17/ 20
ipse reperitur in suis	<b>libris</b>	, qui tres recepti sunt	CD, 17/ 20
promissione decimum sequentibus quattuor	<b>libris</b>	ambarum est digestus exortus	CD, 18/ 1
nos? Hoc in veracibus	<b>libris</b>	homines instruat religiosos, illud	CD, 18/ 12
servari, sicut Apuleius in	<b>libris</b>	, quos Asini aurei titulo	CD, 18/ 18
quorum oracula habentur in	<b>libris</b>	quique tunc de vocatione	CD, 18/ 27
Chronicis, non in eorum	<b>libris</b>	potuimus invenire, quoniam de	CD, 18/ 27
36 "De Esdra et	<b>libris</b>	Machabaeorum." Post hos tres	CD, 18/ 36
non scriptum esset in	<b>Libris</b>	sanctis, Moysen eruditum fuisse	CD, 18/ 37
non explicantur et in	<b>libris</b>	dicuntur aliis inveniri, quos	CD, 18/ 38
numerari. In quibus enim	<b>libris</b>	istum numerum collegerunt, qui	CD, 18/ 40
bellis, quae in Machabaeorum	<b>libris</b>	explicantur. Post haec capti	CD, 18/ 45
Ciceronem utitur Scipio in	<b>libris</b>	De re publica, numquam	CD, 19/ 21

eisdem ipsis De republica	<b>libris</b>	adversus iniustitiam pro iustitia	CD, 19/ 21
toto orbe diffusam, in	<b>libris</b>	superioribus posui. Ipse est	CD, 19/ 22
de Christo." Nam in	<b>libris</b>	, quos Ex logion filosofias	CD, 19/ 23
notae sunt, sicut in	<b>libris</b>	praecedentibus disputavimus. Cessaturas	CD, 19/ 23
de qua in praecedentibus	<b>libris</b>	multa posuimus. Nec ideo	CD, 19/ 24
prius eligenda sunt de	<b>libris</b>	instrumenti novi, postea de	CD, 20/ 4
testimonium habet a veteribus	<b>libris</b>	, hoc est, Lege ac	CD, 20/ 4
culpat Hebraeorum, in quorum	<b>libris</b>	piissimis invenitur? Porro si	CD, 20/ 24
in evangelicis et apostolicis	<b>Libris</b>	legitur: Praeterit figura huius	CD, 20/ 24
Deo. 30 "Quod in	<b>libris</b>	Veteris Testamenti, cum Deus	CD, 20/ 30
Deus loquatur in prophetis	<b>libris</b>	, et tamen Iesus Christus	CD, 20/ 30
credimus, quae non adversantur	<b>libris</b>	, quibus non dubitamus oportere	CD, 21/ 6
Est in Marci Varronis	<b>libris</b>	, quorum inscriptio est: De	CD, 21/ 8
Nos autem in divinis	<b>Libris</b>	legimus etiam solem ipsum	CD, 21/ 8
iam et in superioribus	<b>libris</b>	memini disputatum. Secundum hanc	CD, 22/ 2
In eisdem quippe veracissimis	<b>libris</b>	cuncta conscripta sunt, et	CD, 22/ 8
morborem mala, ut nec	<b>libris</b>	medicorum cuncta comprehensa sint	CD, 22/ 22
quidem sic tangit in	<b>libris</b>	De republica Tullius, ut	CD, 22/ 28
Marcus Varro ponit in	<b>libris</b>	, quos conscripsit de gente	CD, 22/ 28
servire? Nonne Cicero in	<b>librisde</b>	Republica, cum de imperiorum	CD, 14/ 23
apparebit exortus, sicut superiore	<b>libro</b>	apparuisse in angelis iam	CD, 12/ 1
sicut iam etiam in	<b>libro</b>	, quem sequitur iste, tractavimus	CD, 12/ 9
illud, quod legitur in	<b>libro</b>	Salomonis, qui vocatur Ecclesiastes	CD, 12/ 14
reveritus, et, quod in	<b>libro</b>	decimo commemoravi, dicere maluit	CD, 12/ 21
iustissima; quod etiam in	<b>libro</b>	superiore iam diximus. 2	CD, 13/ 1
Scripturis nostris in superiore	<b>libro</b>	commemoravimus: Corpus enim	CD, 13/ 16
quod ait angelus in	<b>libro</b>	Tobiae: Videbatis me manducare	CD, 13/ 22
pecoris (sicut in Salomonis	<b>libro</b>	scriptum est: Quis scit	CD, 13/ 24
sed in eodem ipso	<b>libro</b>	paulo superius legere: Producat	CD, 13/ 24
in eodem tamen ipso	<b>libro</b>	quid magnum erat advertere	CD, 13/ 24
in nono huius operis	<b>libro</b>	, ostendentes eos non tam	CD, 14/ 9
inoboedientia, de qua in	<b>libro</b>	quarto decimo disseruimus, primae	CD, 15/ 6
aliquid in eodem divino	<b>Libro</b>	et de muliere, quando	CD, 15/ 7
de qua re in	<b>libro</b>	undecimo, sicut potui, disputavi	CD, 15/ 12
in tertio huius operis	<b>libro</b>	reliquimus insolutam, utrum possint	CD, 15/ 23
sic loquitur, in quo	<b>libro</b>	haec legimus, cuius verba	CD, 15/ 23
verbum est etiam in	<b>libro</b>	Iob, ubi scriptum est	CD, 16/ 4
et ipse emigravit? In	<b>libro</b>	enim qui inscribitur Iudith	CD, 16/ 13
libera, de quibus in	<b>libro</b>	superiore iam diximus. Quod	CD, 16/ 25
Unde scriptum est in	<b>libro</b>	, qui Ecclesiasticus appellatur: Omnis caro	CD, 16/ 27
solum in hoc Genesis	<b>libro</b>	, ubi haec gesta narrantur	CD, 16/ 29
carnalis accepit." In praecedente	<b>libro</b>	diximus ab initio ad	CD, 17/ 2
aliquid, quale in Regnorum	<b>libro</b>	positum est et quasi	CD, 17/ 9
hoc est in Regnorum	<b>libro</b>	: Et si venerit, inquit	CD, 17/ 9
eius est. Ideo in	<b>libro</b>	Regnorum: Iniquitas eius dicitur	CD, 17/ 9
ait in secundo Regnorum	<b>libro</b>	, unde ad istum Psalmum	CD, 17/ 12
quibusdam Psalmis in eo	<b>libro</b>	leguntur inscripta et quae	CD, 17/ 14
est in eodem Psalmorum	<b>libro</b>	: Eructavit cor meum verbum	CD, 17/ 16
Itemque illud in eodem	<b>libro</b>	, quod iam ante perstrinximus	CD, 17/ 20

Nam et in alio	<b>libro</b>	, qui vocatur Ecclesiastes, ubi	CD, 17/ 20
commemorandum existimo de hoc	<b>libro</b>	, quod pertinet ad civitates	CD, 17/ 20
fiet adiuvante Domino sequenti	<b>libro</b>	, ne hunc tam prolixum	CD, 17/ 24
primo usque ad diluvium	<b>libro</b>	uno, qui est huius	CD, 18/ 1
fuert, in sexto decimo	<b>libro</b>	diximus. Filium porro Nini	CD, 18/ 2
quae conscripta sunt in	<b>libro</b>	Iudith; quem sane in	CD, 18/ 26
esse promisi in hoc	<b>libro</b>	, cum clauderem superiorem, quod	CD, 18/ 26
propheta non est in	<b>libro</b>	duodecim Prophetarum, qui propterea	CD, 18/ 29
etiam illud quod in	<b>libro</b>	septimo decimo posui de	CD, 18/ 33
reverentur nomen eius. Isto	<b>libro</b>	significatum est Testamentum Novum	CD, 18/ 35
inChronicis, colligimus tamen ex	<b>libro</b>	eius, quem pro sui	CD, 18/ 47
sectarum Marcus Varro in	<b>libro</b>	de philosophia tam multam	CD, 19/ 1
advertit et posuit in	<b>libro</b>	memorato, quattuor esse quaedam	CD, 19/ 1
perduci. Haec de Varronis	<b>libro</b>	, quantum potui, breviter ac	CD, 19/ 1
sicut legimus in veraci	<b>libro</b>	Sapientiae: Corpus corruptibile aggravat	CD, 19/ 4
in secundo huius operis	<b>libro</b>	me demonstraturum esse promisi	CD, 19/ 21
iudicet, in hoc tamen	<b>libro</b>	de novissimo eius iudicio	CD, 20/ 1
Non igitur in hoc	<b>libro</b>	de illis primis nec	CD, 20/ 1
latet. 3 "Quid in	<b>libro</b>	Ecclesiaste Salomon de his	CD, 20/ 3
idem Ioannes evangelista in	<b>libro</b>	, qui dicitur Apocalypsis, eo	CD, 20/ 7
verteretur. Ait quippe in	<b>libro</b>	memorato Ioannes apostolus: Et	CD, 20/ 7
soluti eos, qui in	<b>libro</b>	vitae scripti non sunt	CD, 20/ 8
Unde in hoc eodem	<b>libro</b>	et alibi legitur: Beati	CD, 20/ 9
quia et in hoc	<b>libro</b>	superius et apud Danielelem	CD, 20/ 13
sunt, inquit, inventi in	<b>libro</b>	vitae scripti, missi sunt	CD, 20/ 15
Deus et in hoc	<b>libro</b>	legitur, ut sciat; sed	CD, 20/ 15
scripti non sunt in	<b>libro</b>	vitae, et in aeternum	CD, 20/ 16
quod in hoc eodem	<b>libro</b>	reperitur: Tamquam mare vitreum	CD, 20/ 16
Et in hoc quidem	<b>libro</b>	, cuius nomen est Apocalypsis	CD, 20/ 17
de qua in praecedenti	<b>libro</b>	abundanter locuti sumus. Hoc	CD, 20/ 21
inventus fuerit scriptus in	<b>libro</b>	. Et multi dormientium in	CD, 20/ 23
placetur Deo, sicut in	<b>libro</b>	huius operis decimo me	CD, 20/ 24
agens in octavo decimo	<b>libro</b>	ex isto Propheta posui	CD, 20/ 27
eum pertinentium, in hoc	<b>libro</b>	nobis, quantum ope divina	CD, 21/ 1
in duodecimo huius operis	<b>libro</b>	, habere animas secundum ipsos	CD, 21/ 3
nos, sicut iam in	<b>libro</b>	duodevicesimo huius operis dixi	CD, 21/ 6
alia plurima, quae huic	<b>libro</b>	inserere longum fuit. De	CD, 21/ 7
autem praenuntiaverit, satis in	<b>libro</b>	superiore docuisse me existimo	CD, 21/ 8
hominum." Sicut in proximo	<b>libro</b>	superiore promissimus, iste huius	CD, 22/ 1
inventus fuerit scriptus in	<b>libro</b>	, et multi dormientium in	CD, 22/ 3
ad hoc pertinentia in	<b>libro</b>	vicesimo posui, sive quae	CD, 22/ 3
tertio De re publica	<b>libro</b>	a Cicerone commemoratum est	CD, 22/ 4
Salvatore contemnere. Scio in	<b>libro</b>	Ciceronis tertio, nisi fallor	CD, 22/ 6
iam in tertio decimo	<b>libro</b>	dixi, quam multa gravia	CD, 22/ 11
dicere non valentes in	<b>libro</b>	Geneseos "caecitatem" interpretati sunt	CD, 22/ 19
comparanda est immortalitati, in	<b>libro</b>	tertio decimo satis, ut	CD, 22/ 25
iam et hinc in	<b>libro</b>	memorato quantum oportuit disputavi	CD, 22/ 26
nobis quod legitur in	<b>libro</b>	Sapientiae: Cogitationes mortalium timidae	CD, 22/ 29
et istis, quae in	<b>libro</b>	Regnorum sunt posita, quaedam	CD, 17/ 9

auctoritatem notissimorum divinorumque	<b>Librorum</b>	, quae totum orbem sibi	CD, 12/ 11
quibus etiam contra fidem	<b>librorum</b>	canonicorum quaedam leguntur, propter	CD, 18/ 38
mortui ex ipsis scripturis	<b>librorum</b>	secundum facta sua. Libros	CD, 20/ 14
inaniter scriptos esse contendat	<b>libros</b>	per annorum milia tanta	CD, 15/ 27
deliniat futurorum. Nam praeter	<b>libros</b>	divinae historiae, ubi regnasse	CD, 17/ 8
fuit et suorum dogmatum	<b>libros</b>	reliquit. Eo captivitatis Iudaicae	CD, 18/ 25
per superiores huius operis	<b>libros</b>	pervenit, qui dubitare adhuc	CD, 19/ 21
librorum secundum facta sua.	<b>Libros</b>	dixit esse apertos et	CD, 20/ 14
eos, quorum de his	<b>libros</b>	legimus, non habent testem	CD, 21/ 7
inde tantum commemorabo. Emendet	<b>libros</b>	suos istorum omnium magister	CD, 22/ 26
de qua iam tot	<b>libros</b>	scripsimus, Dei civitas ipsa	CD, 22/ 29
Varro inde exorsus est	<b>librum</b>	, cuius mentionem superius feci	CD, 18/ 8
usque Troianum, ubi secundum	<b>librum</b>	Marcus Varro De populi	CD, 18/ 13
et audivit; et scripsit	<b>librum</b>	memoriae in conspectu suo	CD, 18/ 35
aliquando iam concludamus hunc	<b>librum</b>	, hoc usque disserentes et	CD, 18/ 54
operis ecce iam undevicesimum	<b>librum</b>	versamus in manibus, vel	CD, 19/ 5
qui regnavit in Hierusalem,	<b>librum</b>	, qui vocatur Ecclesiastes et	CD, 20/ 3
est intimandae totum istum	<b>librum</b>	vir sapientissimus deputavit (non	CD, 20/ 3
Denique iste sapiens hunc	<b>librum</b>	sic conclusit, ut diceret	CD, 20/ 3
dixit esse apertos et	<b>librum</b>	; sed librum cuiusmodi non	CD, 20/ 14
apertos et librum; sed	<b>librum</b>	cuiusmodi non tacuit: Qui	CD, 20/ 14
hoc iste Propheta terminavit	<b>librum</b>	, ad quod terminabitur saeculum	CD, 20/ 21
desiderant, legant presbyteri Hieronymi	<b>librum</b>	in Daniele satis erudite	CD, 20/ 23
Hac itaque responsione reddita	<b>librum</b>	, sicut promisimus, terminamus. LIBER	CD, 21/ 27
fuisse Neptuni ex matre	<b>Libya</b>	, filia Epaphi. Verum non	CD, 18/ 12
dimidia reperitur, usque ad	<b>Libyae</b>	finis subegisse traditur. Solis	CD, 18/ 2
quod fieri per leges	<b>licebat</b>	, quia id nec divina	CD, 15/ 16
nisi summum sacerdotem non	<b>licebat</b>	intrare, non ut venerator	CD, 18/ 45
aliqua vera dicebantur, eadem	<b>licentia</b>	dicebantur et falsa, prorsus	CD, 18/ 41
cum improbis aufertur iniuriarum	<b>licentia</b>	, et domiti melius se	CD, 19/ 21
cum veris Prophetis parilitate	<b>licentiae</b>	confuderunt, sed concordantes inter	CD, 18/ 41
consuetudo ipsam malit exhorrere	<b>licentiam</b>	, et cum sorores accipere	CD, 15/ 16
solent aliorum factorum praebere	<b>licentiam</b>	. Verum et hoc eorum	CD, 16/ 30
hoc pascere existimant, ut	<b>licentiam</b>	malefactorum ab illo se	CD, 21/ 27
ut in eis perseverantes	<b>licentiam</b>	malefaciendi nos per elemosynas	CD, 21/ 27
sic aversetur, quasi numquam	<b>licere</b>	potuerit. Ad humanum enim	CD, 15/ 16
obstringitur, Dominus interrogatus utrum	<b>liceret</b>	quacumque causa dimittere uxorem	CD, 14/ 22
matrum Athenaeas saltem vocari	<b>liceret</b>	et eius deae mereri	CD, 18/ 9
excellencia creata est, ut,	<b>licet</b>	sit ipsa mutabilis, inhaerendo	CD, 12/ 1
momenta detrahantur, decrescente numero	<b>licet</b>	tam ingenti, ut vocabulum	CD, 12/ 13
manente mundo mutabiliter, qui	<b>licet</b>	numquam non fuerit et	CD, 12/ 18
nisi peccati meritum sequeretur.	<b>Licet</b>	enim iustorum ac piorum	CD, 13/ 19
hominibus ante peccatum, qui	<b>licet</b>	morituri non essent, nisi	CD, 13/ 20
corpora terrena gestantes. Quae	<b>licet</b>	senio non veterescerent, ut	CD, 13/ 20
vita, quam in corpore	<b>licet</b>	animali, donec spiritale oboedientiae	CD, 13/ 23
creata est immortalis, quae	<b>licet</b>	peccato mortua perhibeatur carens	CD, 13/ 24
poterat, tamen propria quadam,	<b>licet</b>	misera, vita sua non	CD, 13/ 24
sicut etiam desertores angeli,	<b>licet</b>	secundum quemdam modum mortui	CD, 13/ 24
Ex qua corruptione carnis	<b>licet</b>	existant quaedam incitamenta vitiorum	CD, 14/ 3

eius alligatio, ut et	<b>ligati</b>	et soluti expoliatio sequeretur	CD, 20/ 8
inimicus, cum quo nos	<b>ligato</b>	tantis periculis dimicamus. Quamvis	CD, 20/ 8
sic illi etiam non	<b>ligato</b>	eripiantur. Nec ideo falsa	CD, 20/ 8
Filio iam diabolo non	<b>ligato</b>	etiam per tres illos	CD, 20/ 13
fortem vincant etiam non	<b>ligatum</b>	, id est omnibus, qualibus	CD, 20/ 8
ad vincendum etiam non	<b>ligatum</b>	diabolum fortiores. Quod si	CD, 20/ 8
pertineat, quibus et diabolum	<b>ligatum</b>	dicat et sanctos regnare	CD, 20/ 13
videt. Ad hoc ergo	<b>ligatus</b>	est diabolus et inclusus	CD, 20/ 7
Interea dum mille annis	<b>ligatus</b>	est diabolus, sancti regnant	CD, 20/ 9
quod dictum est: Quae	<b>ligaveritis</b>	in terra, ligata erunt	CD, 20/ 9
pendentem loco suo revocatum	<b>ligavit</b>	orario nec nisi post	CD, 22/ 8
adipiscuntur aut capiunt ferae	<b>ligna</b>	saxa et si quid	CD, 12/ 1
referunt arboresque illas et	<b>ligna</b>	fructifera in virtutes vitae	CD, 13/ 21
temperantiam atque iustitiam, et	<b>ligna</b>	eius omnes utiles disciplinas	CD, 13/ 21
paradisi flumina quattuor Evangelia,	<b>ligna</b>	fructifera sanctos, fructus autem	CD, 13/ 21
crucem suam, ita sibi	<b>ligna</b>	ad victimae locum, quibus	CD, 16/ 32
Etsi enim lapides et	<b>ligna</b>	diversa sunt, contraria tamen	CD, 21/ 4
terra umida infossos, ubi	<b>ligna</b>	putescerent, tamdiu durare incorruptibiliter	CD, 21/ 4
ficus Aegyptiae, non ut	<b>ligna</b>	cetera in aquis natate	CD, 21/ 5
aurum, argentum, lapides pretiosos,	<b>ligna</b>	, fenum, stipulam: uniuscuiusque opus	CD, 21/ 21
Christianus, velut qui superaedificaverit	<b>ligna</b>	, fenum, stipulam, putant eum	CD, 21/ 21
quamlibet pessimam vitam, velut	<b>ligna</b>	, fenum, stipulam; recta itaque	CD, 21/ 26
praeponat, quamvis superaedificet	<b>ligna</b>	, fenum, stipulam, Christus est	CD, 21/ 26
Deo. Vide alium aedificantem	<b>ligna</b>	, fenum, stipulam: Qui autem	CD, 21/ 26
qui aedificant super fundamentum	<b>ligna</b>	, fenum, stipulam, eosque ex	CD, 21/ 26
corporis vita, ut eorum	<b>ligna</b>	et fenum et stipula	CD, 21/ 26
cura: Secundum dies, inquit,	<b>ligni</b>	vitae erunt dies populi	CD, 20/ 26
si quisquam illos dies	<b>ligni</b>	vitae, quos commemoravit propheta	CD, 20/ 26
initiantur. Et quod de	<b>lignis</b>	quadratis fieri iubetur, undique	CD, 15/ 26
domum Deo, non de	<b>lignis</b>	et lapidibus, sed de	CD, 17/ 8
quam fuerat illa prima	<b>lignis</b>	et lapidibus ceterisque pretiosis	CD, 18/ 48
Cum itaque ignis in	<b>lignis</b>	ardeat, ut lapides coquat	CD, 21/ 4
unum facit, alterum in	<b>lignis</b>	, clarus illos clarificans, haec	CD, 21/ 4
in contrarium, ut de	<b>lignis</b>	pulcherrimis taetri, fragiles de	CD, 21/ 7
ista dilectio reperitur in	<b>lignis</b>	, feno et stipula consumenda	CD, 21/ 26
quando quidem et de	<b>lignis</b>	et de lapidibus nascitur	CD, 22/ 11
qui status eis de	<b>ligno</b>	vitae, quod in medio	CD, 13/ 20
ac sitiendo sentirent; de	<b>ligno</b>	autem vitae propterea gustabatur	CD, 13/ 20
futura sunt, neque ullo	<b>ligno</b>	indigebunt, quo fiat ut	CD, 13/ 22
absoluta atque indissolubili, sed	<b>ligno</b>	vitae a mortis necessitate	CD, 13/ 23
paradisum non negatis, a	<b>ligno</b>	tamen vitae prohibitus traditus	CD, 13/ 23
vitiataque natura atque a	<b>ligno</b>	vitae separatione iustissima mortis	CD, 13/ 23
peccatum, ut hoc de	<b>ligno</b>	admitterent, quod de muliere	CD, 14/ 10
haec mihi dedit a	<b>ligno</b>	, et edi. Nusquam hic	CD, 14/ 14
milia circumagatur, et lignum	<b>ligno</b>	per subscudines, epiros, clavos	CD, 15/ 27
de paradiso et a	<b>ligno</b>	vitae separans primos homines	CD, 20/ 1
paradiso eiecit iniquitas, eidem	<b>ligno</b>	circumposita est ignea terribilisque	CD, 20/ 26
suam portanti et in	<b>ligno</b>	iam pendenti utique insultaverunt	CD, 20/ 30
omnes utiles disciplinas et	<b>lignorum</b>	fructus mores piorum et	CD, 13/ 21

varia genera lapidum herbarum, ut sic fuisse accipiatur de qua scriptum est: fructus mores piorum et omnium matrem sapientiam et autem eorum opera eorum, Sanctum sanctorum utique Christum, An forte cupiebant prohibitum Vidit mulier quia bonum cecciderant. Unde et ipsum nomen accepit, ut appellaretur esuriret, potus ne sitiret, quae fit salva per tot milia circumagatur, et ignorat ubi Deus plantaverit esse contendit ipsumque Christum " de qua Salomon ait: iam non possit exstingui. tinea vestimentum et vermis diversis errantes modis, naturae miseriae et de luto necesse ut illa pars remedio ad sancti martyris supra diximus, lunae fine lapide, quem in agrorum iniquum aviditate possidendi transgredi iniquius libidine concumbendi subvertere tempora exstiterit fixumque lapidem homunculi, qui eius scientiae eos substernere soleant, qui finxit Deus hominem de de terrae pulvere sive solum virum fecit ex turpetur. Velut si de quod rursus in eundem terrae; ut ex hoc id est, totus ille Periandrus Corinthius, Cleobulus oleo splendido, similiter nigrae potestate in membra et non curvis, sed rectis est moritur, in latina eo quod in latina posset hoc facere, nisi interpretum, quam in ea gestarum fides ab ea perhibetur esse in illa declinatione angelus perhibetur, latina illud tempus, quando una	<b>lignorum</b> <b>lignum</b> <b>Lignum</b> <b>lignum</b> <b>lignum</b> <b>lignum</b> <b>lignum</b> <b>lignum</b> <b>lignum</b> <b>lignum</b> <b>lignum</b> <b>lignum</b> <b>lignum</b> <b>lignum</b> <b>lignum</b> <b>lignum</b> <b>Lignum</b> <b>Lignum</b> <b>lignum</b> <b>limes</b> <b>limi</b> <b>limi</b> <b>limina</b> <b>limitasse</b> <b>limite</b> <b>limitem</b> <b>limitem</b> <b>limitem</b> <b>limites</b> <b>limites</b> <b>limo</b> <b>limo</b> <b>limo</b> <b>limo</b> <b>limum</b> <b>limus</b> <b>limus</b> <b>Lindius</b> <b>lineae</b> <b>lineamenta</b> <b>lineis</b> <b>lingua</b> <b>lingua</b> <b>lingua</b> <b>lingua</b> <b>lingua</b> <b>lingua</b> <b>lingua</b> <b>lingua</b> <b>lingua</b> <b>lingua</b>	, animalium, carminum, rituum. Ut vitae in paradiso corporali vitae est amplectentibus eam vitae ipsam bonorum omnium scientiae boni et mali vitae Sanctum sanctorum utique scientiae boni et mali ad vescendum contingere, sed in escam et quia , eo quod istam faceret sciendi boni et mali vitae ne ullum senecta , in quo pependit Mediator ligno per subscudines, epiros vitae, a cuius cibo vitae" propheticè dictum, quia vitae est omnibus amplectentibus cuiusdam ficus Aegyptiae, non , sic maeror excruciat cor in tantum ab itinere . Malachias prophetans Ecclesiam, quam , quae in ansa fuerat veniebat. Sed profecta a annum. Itaque apud eos infixum vir fortis illorum agrorum, quanto est iniquius morum! Experti autem sumus non esse contenderit? Quis figere praesumamus, dicentes quod figunt, ad convincendum litigatorem terrae, quoniam superius dictum (erat enim pulvis umectus , feminam ex viro. Sed vas fieret, quod rursus redactum totum de toto intellegendus videretur, umore scilicet in totum vas nulla , Bias Prienaesus. Omnes hi de candido imprimuntur argento bestialia veraciter posse converti longe lateque porrecta, quam nec grammatici declinare potuerint illud magis obtinuit consuetudo et manus iubente quodammodo esse falsum, unde in repetenda est, ex qua , id est hebraea, masculino nuntius interpretatur. Sed utrum omnium fuit, et inde	CD, 21/ 6 CD, 13/ 20 CD, 13/ 20 CD, 13/ 21 CD, 13/ 21 CD, 13/ 21 CD, 13/ 21 CD, 14/ 10 CD, 14/ 17 CD, 14/ 17 CD, 14/ 17 CD, 14/ 26 CD, 15/ 26 CD, 15/ 27 CD, 20/ 26 CD, 20/ 26 CD, 20/ 26 CD, 21/ 5 CD, 21/ 9 CD, 19/ 1 CD, 18/ 35 CD, 22/ 19 CD, 22/ 8 CD, 15/ 12 CD, 15/ 9 CD, 15/ 16 CD, 15/ 16 CD, 21/ 4 CD, 12/ 19 CD, 21/ 4 CD, 13/ 24 CD, 13/ 24 CD, 22/ 17 CD, 22/ 19 CD, 22/ 19 CD, 13/ 24 CD, 22/ 19 CD, 18/ 25 CD, 21/ 7 CD, 18/ 18 CD, 15/ 27 CD, 13/ 11 CD, 13/ 24 CD, 14/ 19 CD, 15/ 11 CD, 15/ 14 CD, 15/ 17 CD, 15/ 23 CD, 16/ 4
--	--	--	--

enim legitur unam fuisse	<b>linguam</b>	primitus omnium et ante	CD, 16/ 11
inquit, transvertam in populos	<b>linguam</b>	et progenies eius, ut	CD, 18/ 33
nonnulli arbitrantur, hebraeam tantum	<b>linguam</b>	per illum, qui vocabatur	CD, 18/ 39
illam successionem patrum memoratam	<b>linguam</b>	cum suis litteris custoditam	CD, 18/ 39
interpretatione etiam in latinam	<b>linguam</b>	interpretatum est, quod Ecclesiae	CD, 18/ 43
hebraea in quamlibet aliam	<b>linguam</b>	interpres est verax, aut	CD, 18/ 43
necessitate cogantur, quorum neuter	<b>linguam</b>	novit alterius: facilius sibi	CD, 19/ 7
solum iugum, verum etiam	<b>linguam</b>	suam domitis gentibus per	CD, 19/ 7
ritibus moribusque viventes multiplici	<b>linguarum</b>	armorum vestium sint varietate	CD, 14/ 1
addebantur. 4 "De diversitate	<b>linguarum</b>	principioque Babylonis." Cum ergo	CD, 16/ 4
exponit, quid acciderit, ut	<b>linguarum</b>	diversitas nasceretur. Et erat	CD, 16/ 4
gentium multo amplius quam	<b>linguarum</b>	. Nam et in Africa	CD, 16/ 6
esse divisam nisi diversitate	<b>linguarum</b>	? Omissis igitur ceteris filiis	CD, 16/ 10
cum diversitas esset facta	<b>linguarum</b>	." Quamobrem sicut lingua una	CD, 16/ 11
merito elatioris impietatis gentes	<b>linguarum</b>	diversitate punitae atque divisae	CD, 16/ 11
adhuc Heber viveret quando	<b>linguarum</b>	facta est multitudo, non	CD, 16/ 11
venit illa multiplicatio mutatioque	<b>linguarum</b>	et utique praeter hanc	CD, 16/ 11
cum quaeritur in divisione	<b>linguarum</b>	, ubi lingua illa remanere	CD, 16/ 11
quae facta est mutatione	<b>linguarum</b>	; quid aliud occurrit, nisi	CD, 16/ 11
aliae gentes plecterentur mutatione	<b>linguarum</b>	, ad istam non pervenit	CD, 16/ 11
septuaginta duarum gentium atque	<b>linguarum</b>	. Phalech autem propterea commemoratus	CD, 16/ 11
est et confusio facta	<b>linguarum</b>	atque ex hoc divisio	CD, 16/ 11
doctissimus et omnium trium	<b>linguarum</b>	peritus, qui non ex	CD, 18/ 43
me! 7 "De diversitate	<b>linguarum</b>	, qua societas hominum dirimitur	CD, 19/ 7
plenior. In quo primum	<b>linguarum</b>	diversitas hominem alienat ab	CD, 19/ 7
vel, ut multum, duarum	<b>linguarum</b>	fuisse noverant, repente linguis	CD, 22/ 5
in tribus suis secundum	<b>linguas</b>	suas in regionibus suis	CD, 16/ 3
poterat, aggregaret; et per	<b>linguas</b>	divisae sunt gentes dispersaeque	CD, 16/ 4
duas gentes et totidem	<b>linguas</b>	colliguntur fuisse divisi, quaeramus	CD, 16/ 9
lingua, divisae per alias	<b>linguas</b>	ceteris gentibus, quae lingua	CD, 16/ 11
divisa est terra per	<b>linguas</b>	, id est homines, qui	CD, 16/ 11
natus est, quando per	<b>linguas</b>	terra divisa est, id	CD, 16/ 11
familias haberent, ut in	<b>linguas</b>	proprias dividi possent. Sic	CD, 16/ 11
progenie illius Heber in	<b>linguas</b>	paulatim alias et in	CD, 16/ 12
gentes et secundum suas	<b>linguas</b>	erant, si una erat	CD, 16/ 15
Cum ergo in suis	<b>linguis</b>	istae gentes fuisse referantur	CD, 16/ 4
eam distingui ab aliis	<b>linguis</b>	nomine proprio, sicut aliae	CD, 16/ 11
dixit illos fuisse in	<b>linguis</b>	et gentibus suis, et	CD, 16/ 15
sui et scriptorum excellentibus	<b>linguis</b>	insigniter diffamatum atque vulgatum	CD, 18/ 16
necessarium, ut unusquisque eorum	<b>linguis</b>	omnium gentium loqueretur; ita	CD, 18/ 49
gentes futuram ac sic	<b>linguis</b>	omnibus locuturam. 50 "De	CD, 18/ 49
evocat atque in omnibus	<b>linguis</b>	peregrinam colligit societatem, non	CD, 19/ 17
linguarum fuisse noverant, repente	<b>linguis</b>	omnium gentium loquentes mirabiliter	CD, 22/ 5
animae matris valeant aliquid	<b>liniamentorum</b>	aut colorum aspergere teneris	CD, 12/ 26
calamo quassato perdita integritate,	<b>lino</b>	fumanti amisso lumine comparati	CD, 20/ 30
quassatum non conteret et	<b>linum</b>	fumans non extinguet; sed	CD, 20/ 30
abstinere potuerunt Orpheus, Musaeus,	<b>Linus</b>	. Verum isti theologi deos	CD, 18/ 14
illi theologi poetae, Orpheus,	<b>Linus</b>	, Musaeus et si quis	CD, 18/ 37
Dei cultor existeret, ad	<b>liquidum</b>	Scripturis loquentibus invenire difficile	CD, 16/ 1